
Wyciąć i wkleić na str. 104 SRJP 2005/6 Zmiana nr 121 do SRJP 2005/6

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku :
Stalowa Wola Rozwadów - Grębów tab. 115

Skarżysko Kamienna 115 o   19.37
Sandomierz 115 p   22.03
Wersja z dnia 21.06.2006, E ) E ) E E ) E E ) E

uwzględnia zmiany do 119 włącznie R-22112 R-32430          R-26100 R-32432          R-32434 R-32436          R-32438 R-32440          R-32442 R-22111
Informacja o pociągu R-22113 R-32431 R-23333 R-26101 R-32433 R-2231 R-32435 R-32437 R-23335 R-32439 R-32441 R-23337 R-32443 R-22110

1-2 2 2 1-2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1-2
   2           

K      W K      X Y Z K      [

0 < SANDOMIERZ o      22.08
3 < Wielowieś z tab. z tab. z tab. z tab. z tab. z tab. z tab. z tab.   |  
7 < Sobów p 115 115 115 115 115 115 115 115   |  

Lublin 550, 555 o < < < < < < < < <
Stalowa Wola Rozwadów 115, 555 p    6.04    6.48    7.48   10.28   14.25   16.15   18.22   21.20 <

< 0 STALOWA WOLA ROZWADÓW      o   4.10    6.09    6.51    7.50   10.30   14.27   16.17   18.24   21.26 <
< 6 Turbia   |     6.17 |    7.58   10.38   14.35   16.25   18.32   21.34 <
< 10 Zbydniów   |     6.22 |    8.03   10.42   14.39   16.29   18.36   21.39 <
< 17 Grębów   |     6.30 |    8.11   10.50   14.47   16.37   18.44   21.47 <
< 25 Sobów p   |     6.37   |     8.18   10.57   14.54   16.44   18.52   21.54 <
7 25 Sobów o   |     6.38   |     8.19   10.58   14.55   16.45   18.52   21.54   |  

p    4.40    6.44    7.24    8.25   11.04   15.01   16.51   18.58   22.00   22.22
o    4.52    6.49    7.25   15.11   19.36   22.34

16 34 Ocice                                     p   <    |    |    |    |    <  
16 34 Ocice                            o   |    |    |    |  
19 37 Chmielów k / Tarnobrzega       6.58   |    15.20   19.45
23 41 Dąbrowica Małopolska    7.03   |    15.25   19.50
26 44 Skopanie    7.08   |    15.29   19.54
28 46 Baranów Sandomierski    7.10    7.45   15.32   19.57
34 52 Padew    7.17   |    15.38   20.03
38 56 Jaślany    7.22   |    15.43   20.08
41 59 Tuszów Narodowy    7.26   |    15.48   20.13
45 63 Chorzelów    7.32   |    15.53   20.18
51 69 Mielec    7.40    8.15   10.54   16.01   20.32
58 76 Rzochów    7.57   |    11.11   16.18   20.49
61 79 Rzemień    8.03   |    11.17   16.24   20.55
65 83 Przecław Tuszyma    8.12   |    11.26   16.33   21.03
66 84 Dąbie k. Dębicy    8.16   |    11.30   16.37   21.08
69 87 Pustków    8.23   |    11.37   16.44   21.15
73 91 Kochanówka Pustków    8.31   |    11.44   16.51   21.22
79 97 Pustynia    8.43   |    11.54   17.02   21.32
82 100 DĘBICA 121 p    8.52    9.19   12.01   17.09   21.39

Dębica 121 o    9.31   12.05   17.12   21.42
Rzeszów 121 p   10.15   12.40   17.57   22.15
Dębica 121 o    9.31   12.31   17.23
Tarnów 120, 121 p    9.57   12.58   18.01
W do Skarżyska Kamiennej (Warszawy Wsch.), kursuje codziennie oprócz: 16.IV; [ (Warszawa Wsch.) Skarżysko Kamienna - Stalowa Wola Rozwadów, 
X Zamość - Wrocław Główny; kursuje codziennie oprócz: 16.IV;
Y kursuje codziennie oprócz (6) i 16, 17.IV;
Z z Przeworska, kursuje w § i 1.XI; Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa

Wyciąć i wkleić na str. 105 SRJP 2005/6 Zmiana nr 121 do SRJP 2005/6

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku :
Grębów - Stalowa Wola Rozwadów  tab. 115

Tarnów 120, 121 o    3.45    9.01   12.00   16.39   18.40
Dębica 121 p    4.09    9.29   12.30   17.09   19.04
Rzeszów 121 o    3.57   11.57   16.53   18.28
Dębica 121 p    4.38   12.30   17.27   19.13
Wersja z dnia 21.06.2006, E ) E E ) E ) E E ) E

uwzględnia zmiany do 119 włącznie R-22113 R-23432          R-23434 R-23436          R-23438          R-23440 R-23444          R-10 R-62100 R-22110
Informacja o pociągu R-22112 R-23433 R-32330 R-23435 R-23437 R-2230 R-23439 R-32332 R-23441 R-23445 R-32334 R-11 R-62101 R-22111

1-2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1-2 1-2
            2  

K      W X Y K      Z K      [

0 0 DĘBICA 121 o    4.42    9.37   12.35      17.31   19.20    
3 3 Pustynia    4.49    9.44   12.42      17.38   |     
9 9 Kochanówka Pustków    4.59    9.54   12.53      17.48   |     

13 13 Pustków    5.06   10.01   13.00      17.55   |     
16 16 Dąbie k. Dębicy    5.13   10.08   13.07      18.02   |     
17 17 Przecław Tuszyma    5.18   10.13   13.12      18.07   |     
21 21 Rzemień    5.26   10.21   13.20      18.15   |     
24 24 Rzochów    5.32   10.27   13.26      18.21   |     
31 31 Mielec    5.51   10.45   13.44      18.39   20.29    
37 37 Chorzelów    5.58 p.   13.51      18.46   |     
41 41 Tuszów Narodowy    6.03      13.57      18.51   |     
44 44 Jaślany    6.08      14.01            18.56   |     
48 48 Padew    6.13      14.06            19.01   |     
54 54 Baranów Sandomierski    6.19      14.12            19.07   20.56    
56 56 Skopanie    6.22      14.15            19.10   |     
59 59 Dąbrowica Małopolska    6.26      14.20            19.14   |     
63 63 Chmielów k. Tarnobrzega    6.31      14.25            19.19   |     
66 66 Ocice                                    p   |    |             |    |  
66 66 Ocice o   <    |       |    |    |    <  

p    4.40    6.40   14.34            19.28   21.14   22.22
o    4.52    5.18    6.56    9.53   13.29   15.14      17.52   19.31   21.14   22.34

75 75 Sobów p   |     5.24    7.02    9.59   13.35   15.19      17.58   19.36   |    |  
< 75 Sobów o <    5.24    7.02    9.59   13.35   15.20      17.58   19.37   |    |  
< 83 Grębów <    5.32    7.10   10.07   13.43   15.27      18.06   19.45 |   |  
< 90 Zbydniów <    5.40    7.19   10.15   13.51   15.35      18.14   19.53 |   |  
< 94 Turbia <    5.44    7.24   10.19   13.55   15.40   18.18   19.57 |   |  
< 100 STALOWA WOLA ROZWADÓW p <    5.52    7.32   10.27   14.03   15.48   18.26   20.05   21.47   23.04

Stalowa Wola Rozwadów 115, 555 o <    5.54    7.34   10.29   14.05   15.50   18.28   21.57
Lublin 550, 555 p < < < < < < < <

75 < Sobów o   |  cd. tab cd. tab cd. tab cd. tab cd. tab cd. tab cd. tab
79 < Wielowieś   |  115 115 115 115 115 115 115
82 < SANDOMIERZ p    5.06

Sandomierz 115 o    5.07
Skarżysko Kamienna 115 p    7.29
W Stalowa Wola Rozwadów - Skarżysko Kamienna (Warszawa Wsch.),

kursuje codziennie oprócz: 16.IV; [ z (Warszawy Wsch.) Skarżyska Kamiennej, kursuje codziennie oprócz: 16.IV;
X do Przeworska, kursuje w § i 1.XI;
Y kursuje codziennie oprócz: (6) i 16, 17.IV; Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa
Z Wrocław Główny - Zamość;

1
2

5

1
0

4

29

125

Tarnobrzeg

71

km

km

71

11

1
0

5

1
2

5

Tarnobrzeg

SANDOMIERZ
STALOWA WOLA ROZWADÓW

 - TARNOBRZEG - DĘBICA

DĘBICA - TARNOBRZEG -
STALOWA WOLA ROZWADÓW

SANDOMIERZ125

H
ETM

A
N

S
IEN

K
IEW

IC
Z

S
IEN

K
IEW

IC
Z

S
IEN

K
IEW

IC
Z

S
IEN

K
IEW

IC
Z

H
ETM

A
N

z P
rzew

o
rska

z P
rzew

o
rska

z P
rzew

o
rska

z P
rzew

o
rska

z P
rzew

o
rska

z P
rzew

o
rska

d
o
 P

rzew
o
rska

d
o
 P

rzew
o
rska

d
o
 P

rzew
o
rska

d
o
 P

rzew
o
rska

d
o
 P

rzew
o
rska


